
Uchwała Nr VII/71/2003 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 19 marca 2003 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr II/7/2002 z dnia 2 grudnia 
2002 r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów komisji stałych problemowych Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego i uchwałę Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr 111/10/2002 z 
dnia  9  grudnia  2002  r.  w  sprawie  powołania  składów  osobowych  stałych  komisji  Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 21, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 142, poz.  1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr II/7/2002 z dnia 2 
grudnia  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  liczby  i  rodzajów  komisji  stałych  problemowych  Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego w następujący sposób:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia liczby, rodzajów oraz zakresów 
działania komisji stałych problemowych Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego"

2) dotychczasowa treść § l otrzymuje oznaczenie jako ustęp l,
3) w § l ust. L

a) zapis „2) Komisja Budżetowa, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Miasta" zastępuje 
się zapisem „Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych",
b)  zapis  „3)  Komisja  Samorządności,  Przestrzegania  Prawa  i  Porządku"  zastępuje  się 
zapisem „3) Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa'1,
c) zapis „4) Komisja Gospodarki Miejskiej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska" 
zastępuje  się  zapisem  „4)  Komisja  Infrastruktury,  Gospodarki  Miejskiej  i  Ochrony 
Środowiska",

4) w §  l  dodaje  się  ustęp  2  o  brzmieniu:  „2.  Ustala  się  zakresy działania  komisji  stałych 
problemowych Rady Miejskiej określone w załączniku do uchwały".

5) załącznik  do  uchwały  Nr  II/7/2002  z  dnia  2  grudnia  2002  r.  otrzymuje  brzmienie  jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego N III/l0/2002 z dnia 9 
grudnia  2002  r.  w  sprawie  powołania  składów  osobowych  stałych  komisji  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego w ten sposób, że w załączniku nr l do uchwały:

1) zapis „2. Komisja Budżetowa, Planowania Przestrzennego i Rozwój Miasta" zastępuje się 
zapisem „2, Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych",

2) zapis „3. Komisja Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku" za stępuje się zapisem 
„3. Komisja Samorządności, Porządku Publicznego Bezpieczeństwa",

3) zapis „4.  Komisja Gospodarki  Miejskiej,  Drobnej  Wytwórczości i  Ochrony Środowiska" 
zastępuje  się  zapisem  „  4.  Komisja  infrastruktury,  Gospodarki  Miejskiej  i  Ochrony 
Środowiska".



§ 3

W uchwałach Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji i  w sprawie 
wyboru wiceprzewodniczących Komisji zapisy:

1) „Komisji Budżetowej, Planowania Przestrzennego i Rozwoju Miasta" zastępuje się zapisem 
„Komisji Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych",

2) „Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku" zastępuje się zapisem „Komisji 
Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa",

3) „Komisji Gospodarki Miejskiej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska" zastępuje 
się zapisem „Komisji Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska."

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Istotne  zmiany,  jakie  nastąpiły  w  ustroju  prawnym  samorządu  miasta  z  początkiem  bieżącej 
kadencji,  a także potrzeba uwzględnienia w działalności Rady Miejskiej  nowych zagadnień,  np. 
związanych  z  problematyką  wejścia  Polski  do  Unii  Europejskiej,  skłaniają  do  określenia 
najważniejszych z tych zagadnień w zakresie działania komisji stałych Rady. Pozwoli to na lepszą 
koordynację działalności komisji i nie pomijanie spraw istotnych.
W ślad za tym dokonać trzeba zmian w nazwie komisji, aby odpowiadały one jej rzeczywistym 
prerogatywom.


